
Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth. (ESB)“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

1 

 

 

Dodatek č. 2 

Ke „Smlouvě o dílo, poskytnutí souvisejícího plnění a licencí“ (dále v textu jen „Smlouva“) 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Jejímž jménem 

jednají: MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 

Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 280123725/0300 

IČO: 27520536 

DIČ: CZ27520536 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax: +420 466 650 536 

ID datové schránky: eiefkcs 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zastoupená/jednající: Martin Rabík, člen představenstva 

Ondřej Matuštík, člen představenstva 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 6563752/0800 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: ctb7phe 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 
(společně též dále jen „smluvní strany“) 



Název projektu: „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým 
subjektům i pacientům, prostřednictvím implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další 
projekty eHealth. (ESB)“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514. 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

2 

 

 

 
 

I. Preambule 
Dne 23. 6. 2022 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel Smlouvu o dílo, kde Podkladem pro uzavření této smlouvy 
byla nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení zadávaného v otevřeném 
nadlimitním řízení na dodávky s názvem „ESB – Zvýšení dostupnosti a bezpečnosti IS pomocí bezdrátové 
komunikace“ realizovaném v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Evidenční číslo veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek Z2022-011460  
Smlouva o dílo nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 24. 6. 2022. 

 
II. Účel dodatku 

Tento dodatek se uzavírá ve smyslu rozdílu skutečného stavu provedení díla v porovnání s přílohou C 
Smlouvy o dílo „Současný faktický stav míst“. 
 

III. Seznam míst instalace předmětu plnění 
V rámci dodávky díla došlo po konzultaci mezi Objednatelem a Zhotovitelem k úpravě fyzického umístění 
bezdrátových přístupových bodů. 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že skutečný stav provedení bude doložen prostřednictvím projektové 
dokumentace finálního provedení, která bude vyhotovena po dokončení fyzické instalace strukturované 
kabeláže a osazení bezdrátovými přístupovými body v jednotlivých lokalitách Nemocnic Pardubického 
kraje a.s.. 
 

IV. Ostatní ujednání  
1. Dodatek č. 2 je uzavírán na základě svobodné, omylu prosté a vážné vůle Smluvních stran. 
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti vložením do Registru smluv; 

vložení do Registru smluv zajistí Objednatel. 
3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 1 elektronickém originále, který je elektronicky podepsaný oběma 

Smluvními stranami. 

 
 
V Pardubicích dne 

 

 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

                                                                                                          
 

28.11.2022                                                                                                                                                                                               24.11.2022              
  

................................................................ …………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA Martin Rabík 
předseda představenstva člen představenstva 

 

 
 
28.11.2022                                                                                  24.11.2022    
 
 

……………………………………………………………. ……………………………………………………… 
Ing. Hynek Rais, MHA Ondřej Matuštík 
místopředseda představenstva člen představenstva 


